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 Vi er kommet rigtig godt i gang med det nye skoleår og har 

nydt godt af de første uger med virkelig godt vejr. For før-

ste gang i 2 år har det været en rolig skolestart for alle og 
truslen om corona-restriktioner har ikke hængt over vores 
hoveder. 

 
 I Egedal Kommune har vi nedsat et samarbejdsorgan, 

”Sammen og skolen”, efter nationalt forbillede. Hér mødes 
kredsformanden for Egedal Lærerkreds, fællestillidsmanden 
for BUPL, formanden for Skolelederforeningen i Egedal og 

skolechef om temaer, der relaterer sig til skolen. På det 
første møde, har gruppen drøftet det kommende arbejde 

med meddelelsesbogen (afløseren for elevplanen). Samar-
bejdet i denne gruppe forventes at give plads til drøftelser, 
hvor alle perspektiver kan kommer i spil, og drøftelser der 

kan munde ud i fælles forståelser af diverse temaer. 

 
 Skoler og daginstitutioner har fået nye hjemmesider. De 

går for alvor ”i luften” omkring den 1/9. Der har ligget et 

stort arbejde i at flytte tekster og dokumenter over fra den 
gamle side. Ligesom der ligger et stort arbejde i at opda-
tere og udvikle den nye side. Når siden er endeligt i gang, 

så informeres skolens forældre. 
Siden kan ses hér: https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/ 

 
 Skolens medarbejdere er inviteret til dialogmøde med Ege-

dal Kommunes velfærdsdirektør, skolechefen, lærerkreds 
formanden og BUPL. Der er lagt op til en åben dialog, hvor 

medarbejderne kan byde ind med emner, der optager dem. 
Møderne afholdes den 6/9 på Balsmoseskolen og den 4/10 
på Boesagerskolen. 

Invitationen ser sådan ud: 
 
Kære personale på skolerne 

Vi inviterer til dialogmøde på alle skolerne i de første måneder ef-

ter sommerferien. Vi ønsker en dialog mellem personale, ledelse, 

administration på rådhuset og fagforeninger om nogle af de te-

maer, som er aktuelle i øjeblikket. Vi ønsker en dialog om, hvor-

dan vi bedst muligt kan lykkes med at skabe den bedste hverdag 

for såvel børn og voksne. 
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  Nogle af temaerne kunne være: 

 

 Rekruttering og fastholdelse, herunder fleksibel arbejdsplads 

 Frihedsgrader – lokal skole i en kommunal kontekst 

 Inkluderende læringsmiljøer 

 

I er naturligvis velkomne til at byde ind med jeres egne temaer-

Alle er velkomne til at deltage i møderne, men det er ikke obliga-

torisk. Vi ser frem til nogle spændende dialoger. 

 

 Venlig hilsen 

 Steen (DLF), Majbrith (BUPL), Søren (direktør) og Peter (skolechef)  

 
 Onsdag den 14/9 er alle forældre på Balsmoseskolen invi-

teret til møde vedr. det forestående byggeri. På mødet ori-
enteres der om byggeproces, indhold og organisering. For-

ældrene vil have mulighed for at stille spørgsmål til Center 
for Ejendomme og Byggeri, samt til skolens ledelse. 

 
 Kontaktforældrene på 0. årgang er inviteret til samarbejds- 

og dialogmøde med skolebestyrelsen ( den 21. september). 

Vi drøfter opgavefordeling og indhold på bestyrelsesmødet. 
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